
UCHWAŁA  NR XXXII/ 229 /2013 
RADY GMINY LESZNO 
z dnia 25 czerwca 2013r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na 
terenie Gminy Leszno.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r. poz. 391 ze zm.)

Rada Gminy Leszno uchwala co następuje: 

§ 1. 
W uchwale Nr XXVIII/187/2013 z dnia 11 lutego 2013 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Leszno wprowadza się następujące zmiany:  

1.  §2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
 „Przekazywanie odpadów zebranych selektywnie oraz niesegregowanych odpadów 
komunalnych podmiotowi uprawnionemu lub odpadów zebranych selektywnie w tym takich 
jak: przeterminowanych leków, zużytych baterii i akumulatorów, zużytego sprzętu 
elektrycznego i elektronicznego, odpadów budowlanych i rozbiórkowych, zużytych opon i 
chemikaliów do Gminnego Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych, punktów 
w których będą selektywnie zbierane przeterminowane leki lub punktów w których będą 
selektywnie zbierane zużyte baterie, stosownie do rodzaju odpadu”. 

2.  §  30 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „W budynkach wielorodzinnych należy przeprowadzać 
deratyzację w pomieszczeniach piwnicznych i innych miejscach zagrożonych bytowaniem 
gryzoni nie rzadziej niż 2 razy w roku w terminach  do 30 czerwca (pierwsza deratyzacja) i 
do 31 grudnia (druga deratyzacja).” 

3. § 14 ust. 2 pkt d) otrzymuje brzmienie: „ odpady ulegające biodegradacji  - 1 x miesiąc” 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Leszno. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy
      /-/ mgr Barbara Koza


